
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОТТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    19.12.2016 г                                                                                          № 42

с. Золотуха

О присвоении адреса

В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Администрации
Золотухинского сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального
образования Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края
постановляю:
1. Производственному обьекту для размещения здания здания фермы (1.8),
расположенному по адресу: Алтайский край, Локтевский район, с.
Раздольное, ул. Центральная  присвоить адресный номер 9 (девять).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                           Н.А.Савина


